Toscana del 24 febbraio 2005 n.39, come introdotto dall'art.13 della Legge Regione 

Toscana 23 novembre 2009 n.71, l’unità immobiliare in oggetto non risulta dotata di 

attestato di prestazione energetica. 

Prezzo base di vendita: il prezzo base dell’offerta è pari ad euro 148.000,00 

(centoquarantottomila virgola zero zero). 

Offerta minima: euro 111.000,00 (centoundicimila virgola zero zero).  

Rilancio minimo: euro 3.500,00 (tremilacinquecento virgola zero). 

Termine per la presentazione delle offerte: le offerte, con i documenti allegati e le 

ricevute di versamento della cauzione pari al 10% del prezzo offerto e del bollo, 

devono essere depositate entro e non oltre le ore 13,00 del giorno 12 maggio 2026,